АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      07   апреля    2020  года

                                    № 280
Об  исполнении бюджета муниципального
образования Вырицкое городское поселение
за 1 квартал 2020 года

В соответствии со ст. 36, п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Положением  о бюджетном процессе в МО Вырицкое городское поселение, рассмотрев представленный бюджетно-финансовым отделом администрации Вырицкого городского поселения отчет об исполнении бюджета МО Вырицкое городское  поселение за 1 квартал 2020 года, администрация Вырицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение за 1 квартал 2020 года (Приложение № 1).

   2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение за 1 квартал 2020 года в Совет депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение  и Контрольно-счетную палату Гатчинского муниципального района.

            3. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Вырицкого городского поселения
                                Т.Д. Винокурова
Исп:  Яковлева О.А.
Тел:  49-219
                                                                                                   Приложение   1

         к постановлению администрации

         Вырицкого городского  поселения

№ 280  от  07 апреля 2020  года

Отчет

Об исполнении бюджета Вырицкого городского поселения

за 1 квартал 2020 года

за 20за

     1.  Отчет об исполнении бюджета Вырицкого  городского поселения   за  1 квартал 2020 года исполнен:

      -  по доходам в сумме  32181,78 тысяч  рублей

      -  по расходам в сумме 31014,61 тысяч  рублей

      с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Вырицкого городского поселения) в сумме 1167,17 тысяч рублей, со следующими показателями:

       по источникам  финансирования дефицита бюджета Вырицкого городского поселения за  1 квартал 2020 года согласно приложению 1 к отчету;

      по доходам бюджета Вырицкого городского поселения за 1 квартал 2020 года согласно приложению 2 к отчету;

      по исполнению расходов бюджета Вырицкого городского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета  РФ за  1 квартал 2020 года  согласно приложению 3 к отчету;

      по исполнению ведомственной структуры расходов бюджета Вырицкого городского поселения за  1 квартал 2020 года согласно приложению 4 к отчету.

      2.  Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,  работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Вырицкому городскому поселению за 1 квартал 2020 года согласно приложению 5 к отчету.
      3. Реализация муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018-2020 годы и плановый период 2021 и 2022 годов» за 1 квартал 2020 года, согласно приложению 6 к отчету.